第３４回 埼玉整形外科フォーラムのご案内
<日本整形外科学会研修会認定>

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度第３４回埼玉整形外科フォーラムを下記のとおり開催することになりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
埼玉整形外科フォーラム 会長 酒井 宏哉

記

日時：平成２３年 ３月 ３１日 （木） １８時４５分から
場所：川越プリンスホテル ５F 「ティーローズ」

埼玉県川越市新富町１－２２ Tel：０４９－２２７－１１１１

話題提供 （18：45～19：00）
「エビスタ錠について」

中外製薬株式会社

学術講演
講演 Ⅰ （19：00～20：00）

座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 酒井 宏哉 先生

「スピードスケートにおける医学サポート
～バンクーバーオリンピックでの経験、ソチオリンピックに向けて～」
相澤病院スポーツ障害予防治療センター センター長 村上 成道 先生

必須分野番号 2 14
または スポーツ

講演 Ⅱ （20：00～21：00）
座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 准教授 平岡 久忠 先生

「膝の画像診断」
首都大学東京 健康福祉学部 放射線学科 教授 新津 守 先生

必須分野番号 5 12

または スポーツ

・日本整形外科学会教育研修単位（それぞれ１単位，計２単位）として認定されております。
（ご希望の先生は１単位あたり１０００円となります）
・生涯教育単位・カリキュラムコードは

講演Ⅰ 〔 11：予防生活 57：外傷 〕 講演Ⅱ 〔 61：関節痛 62：歩行障害 〕
の４カリキュラムコードが発行されます。
・当日、参加費として１０００円をご用意下さい。
・尚、当日は情報交換の場をご用意致しております。

共催/埼玉整形外科フォーラム
埼玉県整形外科医会
中外製薬株式会社
日本イーライリリー株式会社